Choiński Jeske P.

Studjum Piotra Chmielowskiego o A-ku

(Niwa 1886).

ZESZYT 272.

ROK XV.

TOM XXIX

NIWA

3 (15) Kwietnia

1886.

WARSZAWA.

ADRES REDAKCYI: ŚWIĘTO-KRZYŻKA Nr 20

TRZEŚĆ:

- I. Dwie delegacye, napisał *J. Włoskiewicz*.
- II. Prawo spadkowe a własność ziemska, dokończenie części II i część IV (ostatnia), przez *D-ra Józefa Milewskiego*.
- III. Stosunki własności ziemskiej w Małopolsce w drugiej połowie XVI wieku (dalszy ciąg), przez *A.